
 

 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL Nº 001/2019 – 
PROGRAMA DE VOLUNTARIADO DA FUNDAÇÃO PARQUE ZOOBOTÂNICO MUNICIPAL 

ARINALDO GOMES BARRETO 

 

A Fundação Parque Zoobotânico Municipal Arinaldo Gomes Barreto (FPZM), no uso de 
suas atribuições resolve: 

 

 

Prorrogar até o dia 15 de outubro de 2019 as inscrições para o Programa de 

Voluntariado da Fundação. 

 
 
 
Mais Informações:  

Fundação Parque Zoobotânico de Macapá 
Rodovia Juscelino Kubitscheck, km 12, s/n, Macapá-AP 
E-mail: voluntariadobioparque@gmail.com 
Telefone: (96) 981154230 

 

Macapá - AP, 12 de outubro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADRIANE DA SILVA FORMIGOSA 
Diretora do Departamento Técnico da FPZM/PMM 

 


